
  

 

 

odbor interního auditu a kontroly 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV- 36779-2/IAK-2024 

Praha 29. února 2024 
Počet listů: 1 

 
 
 
 
 
 
 
Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Ministerstvo vnitra ČR obdrželo dne 27. února 2024 Vaši žádost dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste požádal  
o poskytnutí informace týkající se výsledku kontrolního auditu, který Ministerstvo 
vnitra ČR provedlo v roce 2023 v Dobrovolnické organizaci STOPA, která spadá pod 
Charitu Uherský Brod, IČO 48489336. 

 
K Vaší žádosti sdělujeme, že kontrolní orgány Ministerstva vnitra ČR  

v roce 2023 nevykonaly u příjemce veřejné finanční podpory u Dobrovolnické 
organizace STOPA žádnou kontrolu. 
 
 
 
 

Mgr. Zdeněk Kunc 
ředitel odboru 

 
 

*MVCRX07S5OBA* 
MVCRX07S5OBA 
prvotní identifikátor 

 


